关于无锡市新安实验小学零星维修定点服务项目的中标公告

无锡市新安实验小学零星维修定点服务项目按规定程序进行了评审，现就本次招标的中标

结果公布如下：

一、项目基本情况

1. 项目名称：无锡市新安实验小学零星维修定点服务项目；

2．服务期限：2025 年 6 月至 2026 年 5 月；

3．预算金额：25.00 万元；

4．采购需求：

1）项目概况与要求：无锡市新安实验小学零星维修定点服务项目，主要是对学校现有建筑及

其附属设施的应需性、应急性改造、修缮。如门、窗、内墙、外墙、天棚吊顶、屋面防水、室

内地面、车棚等学校内各类零星修缮及相关设施设备的维修保养等，工程量按实际为准。

2）质量要求：一次性验收合格，质量违约金：按照合同约定；

3）预算控制价：25 万以内，具体金额按实际为准；

4）服务期：一年（自合同签订之日起算）。

二、招标公告发布日期：

2025 年 05 月 19 日至 2025 年 05 月 23 日

三、中标信息：

中标人：无锡丰裕建筑装饰工程有限公司；

中标让利率：5%；

服务期：一年；

质量要求：一次性验收合格。

四、本公告期限：一个工作日

五、本次招标活动联系事项：

采购人：无锡市新安实验小学

联系地址：新安街道新湖路 64 号

代理机构：江苏博雅泰项目管理有限公司

联系人：张工

联系地址：新吴区梅村街道新洲路 210 号 C 栋 207 室

联系电话：15052232284

有关本次招标活动方面的问题,可来人、来函（传真）或电话联系。

江苏博雅泰项目管理有限公司

2025 年 06 月 11 日

		2025-06-11T12:56:24+0800
	1页(408,77)
	江苏博雅泰项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名